
OBJEDNÁVKA č. 200072

Datum: 20.1.2020

Í1EPOP01DX8KN
Čj.: MPPH 9145 /2020

Dodavatel:
Pragoperun spol. s r.o.

Odběratel: (FAKTURAČNÍ ADRESA)
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Modfetice 98 Městská policie hí. m. Prahy
Korunní 98
101 00 Praha 10
ÍČ: 00064581 DIČ: C200064581
Číslo účtu: 620023 - 5157998/6000
PPF banka s.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodací adresa víz níže
Kontaktní osoba: viz níže Tel.:

před dodáním prosíme o dohodu terminu s kontaktní osobou
Objednáváme na základě nabídky 13619 JL:

Dávkovači čerpadlo Brightlogic WL4, včetně montáže 4 ks
specifikace - viz nabídka v příloze

1 ks - Útulek pro opuštěná zvířata, V Zámcích 56, Praha 8 - Trója, kontaktní 
te!.|
určeno pro pračku Lavamac AF 180E

3 ks - Útulek pro opuštěnázvířata^ Dolnoměcholugská 27/58, Praha - Dolní M^cholupy, 
kontaktní osobaH^^m tel. | 

určeno pro nově dodané pračky

celková cena bez DPH:
celková cena vč. DPH:

Platba: faktura se splatností 21 dní

Městská policie hL m. Prahy není plátcem DPH.

64 980,00 Kč
78 626,00 Kč

‘V případě, že objednávka splňuje podmínky pro 
zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 
Sb., o registru smluv), bude tato objednávka 
zveřejněna objednatelem/'

Vystavila:
Telefon:
E-mail:
Sp.zn.: MPPH-S 107657 /2019
N.s,; 108.4,108.5

Akceptace objednávky

dne: J$-2-íe>ŽD ____________

Hlavní město Praha se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1, IČO: 00004501 s

Městské policie hl. m. Prahy, Korunní 98,101 00 Praha 10 (fakturační adresa). Subjekt naní zapsán v obchodním rejstříku.

MEPOP01DX8KN



f y

i! 
i m ft,;

< ♦ 
"II ' 

* « 2 JF

“v # ffe 1

ill i I
áft- •

#

JÍW **

PrO
Q

Q
oeryfi



HrQcioperuíi

pozice množství jednotková cena celková cena

1 4 11 870,00 Kč 47 480,00 Kč

Bríghtlogic WL4
Dávkovači čerpadlo

Váha: 3,55 Kg
Rozměny VxŠxH: 266x705x166 mm

Technický popis:

• Systém pro dávkování tekutých pracích prostředků

Celková cena za 4x Bríghtlogic WL4: 47 480,00 Kč

pozice množství jednotková cena celková cena

2 35 500,00 Kč 17 500,00 Kč

Práce technika
instalace, zprovoznění

Celková cena za práci technika: 17 500,00 Kč

Sídlo firmy: Kontakt: IČO: 41X90360, Dí€:C24X290360 Bankovní spojení

Stránka 2 z 5



praooperun
i * .... - dt -s . » .

Shrnutí
pozice Č. artiklu popis množství jednotková cena celková cena

1 Bríghtlogic WL4 4 11 870,00 Kč 47 480,00 Kč
2 Práce technika 17 500,00 Kč 17 500,00 Kč

CELKOVÁ CENA: 64 980,00 Kč
DPH 21%: 13 646,00 Kč

CENA, vč. DPH: 78 626,00 Kč

Stránka 3 z 5



Obchodní podmínky

PrciGoperyn
š p ? c i a' i sta na prid&lny 

I

Cena zahrnuje:

1. dopravu,
2. složení,
3. nastěhování,
4. zprovoznění,
5. zaškolení.

Cena nezahrnuje:

1. Odtahové potrubí,
2. připojovací a zemnící elektrický kabel,
3. uzavírací ventily.
4. demontáž stávajícího zařízení,
5. vystěhování stávajícího zařízení,
6. zajištění a náklady za jeřáb a / nebo vysokozdvižný vozík,
7. náklady za podporu během vykládání zařízení,
8. příprava přístupových a stěhovacích cest, zhotovení stěhovacího otvoru, stejně jako příprava 

přístupových cest na místo instalace,
9. pojízdné nebo statické plošiny (např. zdvihové plošiny pro montáž pytlového systému a 

ostatních dopravníkových komponentů},
10. krycí plechy během transportu zařízení (jako ochranu podlahy proti zničení),
11. zednické a betonářské práce,
12. odstranění starých základů a zhotovení nových,
13. zajištění pracích a pomocných kanálů, stejně jako kanálů pro kabely a hadice,
14. instalace kabelových kanálů mezi novou technologií,
15. instalace, popř. demontáž všech vedení v souladu s právními předpisy prostřednictvím 

koncesovaného elektrikáře, popř. instalatéra,
16. přímé, odborné napojení všech strojů na vedení, dle místních předpisů,
17. hlavní uzavírací armatury a jejich instalace, stejně jako kondenzátní hrnce, filtry atd., které jsou 

potřebné pro bezproblémový provoz,
18. bezpečnostní opatření proti možným rušením od frekvenčních měničů,
19. výchozí revize

Dodací doba

Přibližně 4 až 6 týdnů od obdržení objednávky a vyjasnění všech technických náležitostí.

Technické změny po objednání mohou prodloužit čas dodání a z nich vzniklé více náklady budou 
naúčtovány objednateli.

Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu dodací doby z důvodu zásahu vyšší moci.

Platební podmínky
Stránka 4 z 5



specialists r a p r á c s? I r* y

Dle dohody.

Je-li objednatel plátcem daně z přidané hodnoty, bude uplatněna přenesená daňová povinnost.

Záruční podmínky

PRAGOPERUN, spol. s r.o. poskytuje záruku na dodané dílo na 24 měsíců nebo maximálně 3800 
provozních hodin od uvedení do provozu dle Všeobecných obchodních podmínek.

Ze záruky jsou vyjmuty díly mající charakter spotřebního materiálu, jako jsou např.: těsnění, klínové 
řemeny, olejové náplně apod.

V případě opožděného předání do provozu, za které není PRAGOPERUN, spol. s r.o. zodpovědný, začíná 
běžet záruční doba nejdéle 4 týdny po dodání.

Na následující škody se nevztahuje záruka:

1. Škody vzniklé z důvodu chybné obsluhy a nedostatečné údržby,

2. škody vzniklé mrazem,
3. škody vzniklé špatnou kvalitou budovy (např. nerovná podlaha pod strojem, nedostatečná 

nosnost podlahy),
4. koroze na stroji způsobená používáním chlóru nebo podobných korozních produktů, stejně jako 

používání chemicko-elektrických procesů,
5. škody způsobené hrubou silou a nesprávným používáním.

Elektrické napájení

3 x 400 V / 50 Hz / N / PE (IEC 38).

Jiné typy napájení mohou být dodány za příplatek.

Vlastnické právo

Zařízení zůstává majetkem PRAGOPERUN, spol. s r.o. až do úplného uhrazení všech pohledávek.

Platnost cenové nabídky

Cenová nabídky je nezávazná a má platnost 3 měsíce.

Vypracoval:

Stránka 5 z 5


